MUNICÍPIO DE QUINTANA
Av. Santa Amélia, 364 - TEL. (14) 3488-1188/1437 CEP: 17.670-000 – QUINTANA-SP

CNPJ: 44.569.051/0001-04 – email: pmquintana@life.com.br  pmquintana@quintana.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS OBTIDOS PELOS CANDIDATOS
NA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA

-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUINTANA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito

Municipal e Comissão Especial do Concurso Público, nomeada pelo Decreto Municipal n.

3485/2018, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo

37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Resultados da Prova Prática para o cargo de

Motorista, realizada em 23/09/2018.

Cargo: MOTORISTA – CÓDIGO: 2

N.
Ordem

Inscr. Candidato RG Nota: Prova Prática

1.  2035 SANDRO LINO DOS SANTOS 270482908 95,00

2.  2884 LEANDRO GOMES DA SILVA 25174639 95,00

3.  2009 GLAÚCIO JOSÉ DE SOUSA 325929907 90,00

4.  2182 JORGE BATISTA DA SILVA 12884112 95,00

5.  2109 DOUGLAS DOS SANTOS OLIVEIRA 473924717 100,00

6.  2386 LUIS HENRIQUE TONIATO JUNIOR 42070082 100,00

7.  2137 DANIEL PAULO DE OLIVEIRA LISTA 179131849 100,00

8.  2532 EDSON  ATIS CANDIDO 233483949 Não compareceu

9.  2965 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS GAMA 280250903 95,00

10.  2947 EDERSON JOSE DE OLIVEIRA 421458264 85,00

II.  COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens e modelo no

Anexo IV do Edital de Concurso Público n. 01/2018, o prazo para interposição de Recursos

contra os Resultados da Prova Prática de Motorista, será até 27/09/18, nos dias de

expediente municipal, e deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal de Quintana/SP,

no horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, sendo encaminhado à

Comissão Especial e executora do certame, para análise e manifestação a propósito do

arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é

expedido o presente Edital.

Prefeitura Municipal de Quintana/SP, 24 de setembro de 2.018.

JOSÉ NILTON DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

APARECIDO JOSÉ DA SILVA

Presidente

OLIVELTON DA SILVA LIMA

Membro

SOLANGE APARECIDA C. DE SOUZA

Membro